PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 10.07.2024 № 1827

Об организации и проведении торжественного открытия                   Всероссийской студенческой стройки «Мирный атом-2024»
На основании обращения руководителя штаба Молодежной общероссийской общественной организации «Российские студенческие отряды» Болдырева Ю.Е. от 03.07.2024 № 123/МА о проведении торжественного открытия Всероссийской студенческой стройки                                   «Мирный атом-2024» п о с т а н о в л я ю:

1. Согласовать Молодежной общероссийской общественной организации «Российские студенческие отряды» (Болдырев Ю.Е.) проведение торжественного открытия Всероссийской студенческой стройки                           «Мирный атом-2024» в г. Озерске.

2. Молодежной общероссийской общественной организации                             «Российские студенческие отряды» (Болдырев Ю.Е.) организовать подготовку, техническое обеспечение и проведение торжественного открытия Всероссийской студенческой стройки «Мирный атом-2024» 11.07.2024                                    с 16.00 час. до 18.00 час. по пр. Ленина, 30, в г. Озерске, на площади перед театром «Наш дом» (сбор участников в 15.30 час.).
3. Провести репетиции торжественного открытия Всероссийской студенческой стройки «Мирный атом-2024» 10.07.2024 с 20.30 час.                                 до 22.30 час. и 11.07.2024 с 09.00 час. до 15.30 час.
4. Временно прекратить движение транспорта (кроме транспорта организаторов и участников мероприятия) на территории, прилегающей                            к площади перед театром «Наш дом» 10.07.2024 с 20.30 час. до 22.30 час.                           и 11.07.2024 с 08.00 час. до 17.00 час.

5. Управлению культуры и молодежной политики администрации Озерского городского округа (Белякова К.А.) обеспечить содействие                              в организации и проведении торжественного открытия Всероссийской студенческой стройки «Мирный атом-2024».

6. Рекомендовать Управлению МВД России по ЗАТО г. Озерск Челябинской области (Черепенькин К.С.) обеспечить охрану общественного порядка 11.07.2024 с 15.30 час. до 18.00 час. по пр. Ленина, 30, в г. Озерске,                      на площади перед театром «Наш дом».

7. Возложить ответственность за проведение мероприятия Всероссийской студенческой стройки «Мирный атом-2024» на организатора мероприятия - Молодежную общероссийскую общественную организацию                            «Российские студенческие отряды» (Болдырев Ю.Е.).
8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                        и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер